
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу об’єктів нерухомого майна та іншого окремо індивідуально 
визначеного майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 
об’єднання №7”  

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 
України, для забезпечення ефективного використання об’єктів права 
комунальної власності та їх утримання, виконавчий комітет Запорізької міської 
ради 
ВИРІШИВ: 

1. Передати в господарське відання комунальному підприємству 
“Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” об’єкти права 
комунальної власності та іншого окремо індивідуально визначеного майна 
згідно з додатками 1,2 до рішення. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 
Запорізької міської ради передати, а комунальному підприємству “Виробниче 
ремонтно-експлуатаціне житлове об’єднання №7” прийняти в господарське 
відання об’єкти нерухомого майна та інше індивідуально визначене майно 
права комунальної власності згідно з додатками 1,2 до даного рішення. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Мішка С.М. 
 
  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу об’єктів нерухомого майна та іншого окремо індивідуально 
визначеного майна комунальної власності в господарське відання 

комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне 
 житлове об’єднання №7” 

 
 

Територіальній громаді м.Запоріжжя на праві комунальної власності 
належать об’єкти нерухомого майна (будівлі та споруди) та інше окремо 
індивідуально визначене майно, балансоутримувача яких на теперішній час не 
визначено. Для забезпечення ефективного використання об’єктів права 
комунальної власності та їх належного утримання, департаментом комунальної 
власності та приватизації Запорізької міської ради  підготовлено відповідний 
проект рішення виконкому міської ради “Про передачу об’єктів права 
комунальної власності та іншого окремо індивідуально визначеного майна в 
господарське відання комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-
експлуатаційне житлове об’єднання №7”, який пропонується для розгляду на 
засіданні виконавчого комітету Запорізької міської ради. 
 

 
Затупник директора департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       М.В.Хитрик 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік  
об’єктів нерухомого майна (будівель та споруд) територіальної громаді міста 

Запоріжжя, які підлягають передачі в господарське відання  комунальному 
підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” 
№ 
з/п 

Назва об'єкту Адреса розташування 
Площа, 

кв.м 

1 Альтанка /літ.М/ 

вул. Аваліані,19а  

  
2 Вольер /літ.Л/ 41,70 
3 Ворота №3,4   
4 Замощення І    
5 Мережа вуличного освітлення   
6 Паркан № 2 608,9 
7 Підпорна стінка №5 25,6 
8 Декоративний басейн №6   
9 17/20 частини  будівлі /літ.Б-2/ 147,14 
10 22/25 будівлі гаражу /літ.К/ 96,0 

11 
83/100 частин адміністративної будівлі /літ.А-2, 
А1-2/ 

1099,58 

12 Адміністративна будівля з підвалом /літ.А-2/ 

вул. Базарна,4  

974,1 
13 Ворота №1,2, огорожа №№3,4,5,  замощення І   
14 Гараж /літ.Б/ 29,5 
15 Гараж /літ.В/ 27,4 
16 Гараж /літ.Г/   
17 Гараж /літ.Е/   
18 Гараж /літ.Ж/   
19 Гараж /літ.З/   
20 Гараж /літ.И/ 17,20 
21 Гараж /літ.К/ 34,90 
22 Гараж /літ.М/ 31,00 
23 Гараж /літ.Д/ 15,30 
24 Навіс /літ.Л/   
25 Нежитлова будівля, палац культури  /літ.Г-2/  вул. Гоголя,118  3414,40 

26 
Нежитлове приміщення, І комплектної 
трансформаторної підстанції /літ.Ф2/ 

вул. Донецьке шосе,2  8,50 

27 Будівля санстанції /літ.А/ 

вул. Єрмолової,20  

331,20 

28 Ворота №2   
29 Гараж /літ.Б/ 49,60 
30 Замощення І   
31 Навіс /літ.В/   
32 Паркан №1   
33 Сарай /літ.Г/   
34 Хвіртка №3   



35 
Футбольне поле спортивного комплексу 
стадіону "Локомотив" 

вул. Жуковського,70  7176,0 

36 Адміністративна будівля /літ.А/ 

вул. Культурна,35  

146,80 
37 Вбиральня /літ.І/ 2,20 
38 Гараж /літ.З/ 44,00 
39 Навіс /літ.Ж/   
40 Недобудований склад /літ.К/   

41 
Паркан №№ 2,3,6, ворота №4, водогін №5, 
замощення І 

  

42 
Блок човнових боксів №№ 030-052, 095-116 
/літ.З/ 

вул.Лермонтова,35  

  

43 Блок човнових боксів №№ 053-094 /літ.Ж/   

44 
Блок човнових боксів №№ 119-141,189-211 
/літ.И/ 

  

45 Блок човнових боксів №№ 142-187 /літ.К/   

46 
Блок човнових боксів №№ 214-218,220-236,282-
305 /літ.М/ 

604,40 

47 Блок човнових боксів №№ 237-281 /літ.Л/   

48 
Блок човнових боксів №№ 406, 407, 425-428, 
464-485 /літ.У/ 

  

49 
Блок човнових боксів №№ 430-453,458-463 
/літ.Н/ 

  

50 
Блок човнових боксів №№ 488-490, 493-510, 
548-569 /літ.Т/ 

  

51 Блок човнових боксів №№ 512-546 /літ.О/   

52 
Блок човнових боксів №№ 571-593, 634, 635, 
647-652 /літ.С/ 

  

53 
Блок човнових боксів №№ 595-598, 601-605, 
609-633 /літ.П/ 

  

54 Будівля охорони /літ.Б/ 17,80 

55 Будівля храму /літ.А/ вул. Машинна,204б  577,40 

56 Домоволодіння: 

вул. 
Олександрівська,10  

  

57 
Будівля управління пенсійного фонду України 
/літ.А, Б/ 

435,50 

58 Гараж /літ.В/ 19,70 
59 Гараж /літ.Г/ 21,60 
60 Паркан №№2,3,4, ворота №5, замощення І   
61 Ворота №3 

вул. вул.Оріхівське 
шосе,12а 

  
62 Електророзподільний щит №2   
63 Паркан №1   
64 Сторожка /літ.А/ 12,80 

65 
Будівля, приймальний пункт вторинної сировини 
/літ.А/ 

вул. 
Північнокільцева,5а 

84,40 

66 Адміністративна будівля /літ.А, А1 / вул. Покровська,35  133,50 

67 Будівля церкви /літ.А/ вул. Поштова,139  558,20 

68 
Нежитлове приміщення №125 ІІ поверху  будівлі 
/літ.А'-2/ та прим. І, ІІ,ІІ 

вул. Рубана,23  144,3 



69 Блок човнових боксів /літ.В/ 

вул. Перемоги,74в  

106,70 

70 Блок човнових боксів /літ.Г/ 26,50 

71 Блок човнових боксів /літ.Д/ 41,90 
72 Блок човнових боксів /літ.Е/ 30,00 
73 Блок човнових боксів /літ.Ж/ 46,50 
74 Блок човнових боксів /літ.З/ 33,00 
75 Блок човнових боксів /літ.И/ 35,70 
76 Блок човнових боксів /літ.К/ 39,20 
77 Блок човнових боксів /літ.Л/ 38,70 
78 Блок човнових боксів /літ.М/ 36,90 
79 Блок човнових боксів /літ.Н/ 40,50 
80 Блок човнових боксів /літ.О/ 34,10 
81 Блок човнових боксів /літ.П/ 34,30 
82 Блок човнових боксів /літ.Р/ 51,70 
83 Блок човнових боксів /літ.С/ 23,10 
84 Блок човнових боксів /літ.Т/ 45,90 
85 Будівля вбиральні /літ.В1/ 3,20 
86 Сторожка /літ.А/   
87 Будівля церкви /літ.А з прибудовою ,А1/ 

вул. Самарська,14  

510,70 
88 Вбиральня /літ.Б/ 9,50 
89 Замощення І, ІІ   
90 Паркани №№1,2   
91 Майстерня /літ.Б/ 

вул. Чубанова,4в  
21,40 

92 Сторожка /літ.В/ 3,73 

93 57/100 часток майстерні /літ.Д-1/ 
вул. Шевченка,б/н 
/вул. 8 Березня,277 

163,1 

94 Будівля складу /літ.Б/ пр. Маяковського,18  48,80 

95 Бокс /літ.Б/ 

пр. Металургів,32  

489,60 

96 Бокс /літ.В/ 147,70 

97 Замощення І 8013,0 

98 Заправний майданчик ПЗМ №7   

99 Навіс /літ.З/ 389,80 

100 

Частина нежитлового приміщення першого та 
другого поверхів будівлі /літ.А3-3/, а саме: 
приміщення №№8,10-11,56-64 першого поверху  
та приміщення №№102-107,109-110 другого 
поверху 

355,20 

101 Паркан №14   

102 Прохідна /літ.И/ 29,10 

103 Резервуари ПЗМ №№15,16,17,18,19,20   

104 Склад /літ.Ж/ 103,00 
105 Склад ПЗМ /літ.Ц'/ 32,90 
106 Споруда огорожі   

107 
Приміщення 3 першого, третього поверхів 
будівлі АТП /Літ.А, А1-1, А-2, А1-3,А2-3, А3-
3,А4-2/  

244,30 

108 Частина будівлі ЛПТС та АТП /літ.А', А2-3/ 368,80 



109 Незавершена будівля часовні /літ.О/ вул.Тараса Бульби,14 101,4 

 
 
 
Заступник директора департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    М.В.Хитрик 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік  
іншого окремо індивідуально визначеного майна, яке підлягає передачі в 

господарське відання  комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-
експлуатаційне житлове об’єднання №7” 

№ 
з/п 

Назва Адреса розташування Кількість, 
 од 

1 Стенд для перевірки генераторів пр.Металургів,32 1 
2 Компресор С-416 пр.Металургів,32 1 
3 станція компресорна ПР-10/8Н2 держ.№ 0136 

ЗЖ, інв. №03642067, 1990 року випуску пр. Металургів, 32 
 

4 Зелені насадження  вул. Аваліані,19а 30 
5 РУ-6кВт - ячейки КСО-272 вул.Теплична,13 1 
6 Транформатор вул.Теплична,13 1 
7 Блок УКП-1-380-43 вул.Теплична,13 1 
8 Блок УКП-1-380-43 вул.Теплична,13 1 
9 Кинопроектор МЕО  пр.Соборний,167 3 
10 Автоперемативатель пр.Соборний,167 1 
11 Випрям.пристрій ВУК  пр.Соборний,167 3 
12 КТП на 2 осередки КСО (КСО-600-100) вул.Донецьке шосе,2 1 
13 Кран-балка вул.Донецьке шосе,6 1 
14 Кран-балка   вул.Донецьке шосе,6 1 
15 Вентилятор "Циклон" вул.Донецьке шосе,6 1 
16 Насадження багаторічні вул.Донецьке шосе,6 1 
17 Телевізор "Горизонт" вул.Гоголя,118 1 
18 Ревербиратор ПХ 1100 вул.Гоголя,118 1 
19 Люстра театральна 82 лампи вул.Гоголя,118 1 
20 Крісло театральне вул.Гоголя,118 348 
21 Лебідка ЛП-1 антрактно-розсувної завіси вул.Гоголя,118 1 
22 Прожектор П-180 вул.Гоголя,118 14 
23 Сейф вул.Гоголя,118 3 
24 Стіл однотумбовий вул.Гоголя,118 8 
25 Стільці вул.Гоголя,118 31 
26 Телефоннний апарат ТА-1128 вул.Гоголя,118 4 
27 Тиски (лещата) вул.Гоголя,118 1 
28 Шафа вул.Гоголя,118 1 
29 Електродвигун 5,5 КВт, 2.2. 3000-900-200 об-хв вул.Гоголя,118 1 
30 ЗИЛ-130 № 5800 ЗПО, 1987р.в., шасі 

№2660475, двигун №931331  пр.Металургів,32 
 

 
Заступник директора департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    М.В.Хитрик 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 


